
UCHWAŁA NR 136.XIX.2025 
RADY GMINY WIĄZOWNA 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wydatków budżetu gminy, które w roku 2025 nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1483) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025 w kwocie 
199 950,78 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2025 roku w układzie 
szczegółowej klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązowna. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wiązowna. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Cholewa 

 

Uchwalony Strona 1



Lp. Treść Ostateczny termin realizacji wydatków
1 2 3

1
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości Majdan i 
Zagórze na terenie gm. Wiązowna

30.06.2026 r.

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 136.XIX.2025

Rady Gminy Wiązowna 

z dnia 16 grudnia 2025 r.

Uchwalony Strona 1



Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Plan
W tym: wydatki 

majątkowe

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

1 010 1044 6050

Budowa sieci wodociągowej i 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Majdan i Zagórze na terenie gm. 
Wiązowna

199 950,78 zł 199 950,78 zł

RAZEM: 199 950,78 zł 199 950,78 zł

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2025 roku

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 136.XIX.2025

Rady Gminy Wiązowna 

z dnia 16 grudnia 2025 r.

Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 263 ust. 2 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu 
terytorialnego może ustalić, w drodze uchwały, wykaz wydatków niewygasających z upływem roku 
budżetowego oraz określić ostateczny termin dokonania każdego wydatku w następnym roku 
budżetowym. 

W załączniku nr 1 do niniejszej uchwały ujęto zadanie inwestycyjne, dla którego zawarto umowy 
w sprawie udzielenia zamówienia publicznego. Z uwagi na brak możliwości realizacji zadania 
inwestycyjnego wyszczególnionego w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały przed zakończeniem roku 
budżetowego, należy ująć je w wykazie wydatków niewygasających z upływem 2025 roku. 

W związku z powyższym niezbędne jest podjęcie przez Radę Gminy niniejszej uchwały. 

 Przewodniczący Rady 
  

Andrzej Cholewa 

 

Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 136.XIX.2025 RADY GMINY WIĄZOWNA  z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


